TOMADA DE PREÇOS Nº 17/2016
ATA N. º 05/2016
Aos dezenove dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezesseis, às onze horas, a Comissão Permanente de Licitações, nomeada pela portaria nº 258/2016, sob a presidência de Ronerson Expedito Paim Bueno, acompanhado dos demais membros, reuniu-se, para a sessão de análise e julgamento das propostas da Tomada de Preços nº 17/2016, para “Aquisição de troféus e medalhas”, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura Esporte e Lazer. Após as análises a Comissão considerou vencedora do certame a empresa PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA com a proposta nos seguintes valores:

	Fornecedor
	Lote
	Item
	Valor (R$)

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	1
	264,30

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	2
	197,10

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	3
	179,40

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	4
	179,40

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	5
	211,80

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	6
	180,00

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	7
	130,20

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	8
	130,20

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	9
	91,70

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	10
	81,00

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	11
	73,10

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	12
	73,10

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	13
	404,80

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	14
	320,80

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	15
	297,20

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	16
	297,20

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	17
	130,00

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	18
	130,00

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	19
	698,20

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	20
	629,10

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	21
	454,80

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	22
	454,80

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	23
	754,80

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	24
	609,80

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	25
	495,70

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	26
	495,70

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	27
	1.191,80

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	28
	950,30

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	29
	701,00

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	30
	701,00

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	31
	795,60

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	32
	578,25

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	33
	447,75

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	34
	407,25

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	35
	216,10

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	36
	171,70

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	37
	130,00

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	38
	124,00

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	39
	305,00

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	40
	298,00

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	41
	296,00

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	42
	296,00

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	43
	539,25

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	44
	527,50

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	45
	495,00

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	46
	495,00

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	47
	1.134,90

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	48
	984,30

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	49
	918,00

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	50
	918,00

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	51
	117,30

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	52
	97,76

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	53
	78,20

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	54
	479,01

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	58
	97,75

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	59
	87,98

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	60
	78,20

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	63
	356,30

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	64
	308,80

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	65
	228,20

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	66
	228,20

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	67
	583,80

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	68
	229,60

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	69
	24,70

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	70
	85,00

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	71
	82,10

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	72
	78,30

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	73
	78,30

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	76
	322,63

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	77
	117,30

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	79
	1.360,00

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	80
	293,30

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	81
	488,80

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	82
	391,00

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	87
	307,89

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	89
	219,96

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	91
	4.084,00

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	92
	4.404,00

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	93
	6.864,00

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	94
	4.719,60

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	95
	10.919,25

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	97
	422,24

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	99
	359,68

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	101
	722,00

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	1
	102
	513,60

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	2
	55
	410,55

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	2
	56
	342,16

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	2
	57
	273,70

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	2
	61
	68,43

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	2
	78
	156,40

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	2
	88
	263,97

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	2
	90
	175,95

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	2
	98
	391,04

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	3
	62
	586,56

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	3
	75
	430,10

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	3
	83
	117,30

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	3
	96
	2.933,00

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	3
	100
	312,80

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	4
	74
	537,68

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	4
	85
	78,20

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	5
	84
	97,76

	PRO SPORT PROMOÇÕES ESPORTIVA LTDA
	5
	86
	351,90

Abre-se a partir desta data o prazo de lei para eventual interposição de recursos. Nada mais havendo a relatar, eu Ronerson Bueno, Presidente da Comissão Permanente de Licitações, encerro a sessão, lavrando a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão de Licitações.